

# Årsredovisning

för

## Ventura Design Svenska AB

556595-5654

Räkenskapsåret


2021-07-01 - 2022-06-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ventura Design Svenska AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-11-23 . Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Gnosjö den 23 november 2022

  
Patrik Lilja

**Årsredovisning**  
för  
**Ventura Design Svenska AB**  
556595-5654

Räkenskapsåret  
2021-07-01 - 2022-06-30

**Innehållsförteckning**

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsen för Ventura Design Svenska AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företagets verksamhet består av utveckling och tillverkning av bl.a. trädgårdsartiklar.

Företaget har sitt säte i Gnosjö.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under räkenskapsåret har Rysslands invasion av Ukraina skapat stor osäkerhet vad gäller den ekonomiska utvecklingen i världen.

Utvecklingen på förhöjda fraktkostnader och råvarumaterialprisökningen följs noggrant och det kommer att vidtagas åtgärder om de ger påverkan i verksamheten. Bolaget har en finansiell ställning som kan stå emot en betydande nedgång i affärsaktivitet, men givet den osäkra situationen är det i nuläget inte möjligt att uppskatta hela den potentiella påverkan och alla bedömningar är behäftade med mycket stor osäkerhet.

Bolaget har hittills påverkats marginellt av kriget men risker för negativ finansiell påverkan under innevarande år kan inte uteslutas.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	54 972	44 347	23 438	15 273
Resultat efter finansiella poster	11 814	14 297	4 117	1 750
Soliditet (%)	77,1	68,8	76,4	80,8

Under året har omsättningen ökat med ca 10 milj kr. En fortsatt ökad trend inom trädgårdsarbete.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	4 000	9 175 345	11 290 330	20 569 675
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:			11 290 330	-11 290 330	0
Årets resultat				7 412 459	7 412 459
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>4 000</b>	<b>20 465 675</b>	<b>7 412 459</b>	<b>27 982 134</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	20 465 675
årets vinst	7 412 459
	<b>27 878 134</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	27 878 134
	<b>27 878 134</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2022112910783

## Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		54 972 367	44 347 033
Övriga rörelseintäkter		5 170	0
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>54 977 537</b>	<b>44 347 033</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-23 649 373	-15 343 790
Övriga externa kostnader		-14 570 686	-9 846 533
Personalkostnader	2	-3 952 317	-3 497 348
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 262 424	-1 166 346
Övriga rörelsekostnader		-175 711	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-43 610 511</b>	<b>-29 854 017</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>11 367 026</b>	<b>14 493 016</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		422 480	0
Ränteintäkter och liknande resultatposter		75 916	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-51 574	-196 090
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>446 822</b>	<b>-196 090</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>11 813 848</b>	<b>14 296 926</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändringar av periodiseringsfonder		-2 900 000	0
Förändringar av överavskrivningar		317 275	70 788
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-2 582 725</b>	<b>70 788</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>9 231 123</b>	<b>14 367 714</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 818 664	-3 077 384
<b>Årets resultat</b>		<b>7 412 459</b>	<b>11 290 330</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	2 151 083	2 797 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	2 060 193	1 672 514
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 211 276</b>	<b>4 469 514</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	0	1 701 695
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>1 701 695</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 211 276</b>	<b>6 171 209</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		5 827 777	3 365 139
Förskott till leverantörer		274 471	305 045
<b>Summa varulager</b>		<b>6 102 248</b>	<b>3 670 184</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 006 296	12 693 160
Övriga fordringar		9 145 673	701 119
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		181 648	197 230
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>15 333 617</b>	<b>13 591 509</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		16 731 072	10 290 325
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>16 731 072</b>	<b>10 290 325</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>38 166 938</b>	<b>27 552 018</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>42 378 214</b>	<b>33 723 227</b>

## Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

4 000

4 000

**Summa bundet eget kapital**

**104 000**

**104 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

20 465 675

9 175 345

Årets resultat

7 412 459

11 290 330

**Summa fritt eget kapital**

**27 878 134**

**20 465 675**

**Summa eget kapital**

**27 982 134**

**20 569 675**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

4 310 000

1 410 000

Akkumulerade överavskrivningar

1 595 937

1 913 212

**Summa obeskattade reserver**

**5 905 937**

**3 323 212**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

14 090

614 090

**Summa långfristiga skulder**

**14 090**

**614 090**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 553 147

3 079 716

Skatteskulder

3 713 569

2 759 724

Övriga skulder

1 125 527

2 025 631

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 083 810

1 351 180

**Summa kortfristiga skulder**

**8 476 053**

**9 216 250**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**42 378 214**

**33 723 227**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	7 år
Inventarier, verktyg och installationer	7 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	9	6

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-06-30	2021-06-30
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>5 176 834</b>	<b>4 268 932</b>
Inköp	0	907 902
Försäljningar/utrangeringar	-264 225	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 912 609</b>	<b>5 176 834</b>
<b>Ingående avskrivningar</b>	<b>-2 379 834</b>	<b>-1 808 738</b>
Försäljningar/utrangeringar	191 952	0
Årets avskrivningar	-573 644	-571 096
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 761 526</b>	<b>-2 379 834</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 151 083</b>	<b>2 797 000</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	6 199 396	5 422 331
Inköp	1 179 897	777 065
Försäljningar/utrangeringar	-1 186 480	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 192 813</b>	<b>6 199 396</b>
Ingående avskrivningar	-4 526 882	-3 931 632
Försäljningar/utrangeringar	1 083 042	0
Årets avskrivningar	-688 780	-595 250
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 132 620</b>	<b>-4 526 882</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 060 193</b>	<b>1 672 514</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 701 695	1 701 695
Avgående fordringar	-1 701 695	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>1 701 695</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>1 701 695</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Företagsinteckning	5 300 000	3 300 000
	<b>5 300 000</b>	<b>3 300 000</b>

Gnosjö den dag som framgår av min elektroniska signatur

Patrik Lilja

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Magnus Nilsson  
Auktoriserad revisor

## Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

***Signerat med Svenskt BankID***

---

Namn returnerat från Svenskt BankID: MAGNUS NILSSON

Magnus Nilsson  
Senior Manager

***2022-11-21 09:09:09 UTC***

---

Datum

Leveranskanal: E-post

VENTURA DESIGN SVENSKA AB 556595-5654 Sverige

***Signerat med Svenskt BankID***

---

Namn returnerat från Svenskt BankID: PATRIK LILJA

Patrik Lilja  
19740409-2517

***2022-11-21 08:28:09 UTC***

---

Datum

Leveranskanal: E-post

2022112910790
